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Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 
ul. Krucza 50 
00-025 Warszawa 

Warszawa, dnia 18.12.2024r. 

  

 Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Usługa stworzenia i rozwoju systemu informatycznego do obsługi 

Projektu PMT - System Obsługi Projektu (SOP), wraz z serwisem i utrzymaniem systemu na serwerze 

Wykonawcy”, nr postępowania: DZA.DPE.25.24.2024/PN 

 
PYTANIE WYKONAWCY DO TREŚCI SWZ  

I ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Zamawiający, POLSKA AGENCJA INWESTYCJI I HANDLU S.A. działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. 

z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 

1320), dalej jako Pzp, przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z 

odpowiedziami:                                                                                                    

 

Pytanie 1. 

Szanowni Państwo 

Czy postępowania o nazwach: “Nadzór i utrzymanie systemu do obsługi projektu, Projektu Polskie Mosty 
Technologiczne 2 dla PAIH" z szacunkową wartością zamówienia 325 934,96 PLN oraz “Stworzenie 
systemu informatycznego do obsługi projektu Polskie Mosty Technologiczne 2 dla PAIH” z szacunkową 
wartością zamówienia 2 439 024,39 PLN - stanowią łącznie postępowanie o nazwie: “Usługa stworzenia 
i rozwoju systemu informatycznego do obsługi Projektu PMT – System Obsługi Projektu (SOP), wraz z 
serwisem i utrzymaniem systemu na serwerze Wykonawcy” o szacunkowej wartości zamówienia: 2 764 
959,35 PLN netto? 
 
Odpowiedź 1. 
 
Postępowania wymienione w pytaniu stanowią łącznie postępowanie obecnie prowadzone. W związku 
z modyfikacją opisu przedmiotu zamówienia jak również okresu obowiązywania umowy, kwota szacun-
kowa ulega zmianie. Zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udo-
stępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza prze-
znaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pytanie 2. 

W jakim zakresie Zamawiający przewiduje integracje z KRD i BIK ? 
Czy koszt usługi w trakcie wykorzystywania będzie ponosić Zamawiający? 
Jaki jest miesięczny zakładany wolumen zapytań do tej usługi? 
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Odpowiedź 2. 
 
W jakim zakresie Zamawiający przewiduje integracje z KRD i BIK ? 

• Dane minimalne to informacja ogólna z KRD oraz BIK dotycząca ewentualnego zalegania/wy-
stępowania w KRD/BIK, informacje o spłacaniu zobowiązań, zadłużeniu. 

Czy koszt usługi w trakcie wykorzystywania będzie ponosić Zamawiający? 

• Koszt usługi będzie ponosić Wykonawca. Powinien on zostać wliczony w cenę oferty. 
Jaki jest miesięczny zakładany wolumen zapytań do tej usługi? 

• Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnego wolumenu zapytań. Przewiduje się w 
projekcie (do końca 2029 roku) podpisanie ok. 700 umów z przedsiębiorcami. Najprawdopo-
dobniej każdy z przedsiębiorców przed podpisaniem takiej umowy będzie sprawdzany w KRD i 
BIK. 

 
 

 Magdalena Boniecka 
 

z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 
                                                                                                                                     podpis na oryginale 

 


